[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября  2019                                                                              № 40

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28 февраля 2019 № 8 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Верхнекурмоярского сельского поселения на 2019 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Верхнекурмоярского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28 февраля 2019 №8 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Верхнекурмоярского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

 1.1.  В раздел II пункта 6 абзац 4 добавить текст, следующего содержания:

«Объекты недвижимого имущества (включая объекты незавершенного   строительства) и земельные участки, находящиеся в собственности(пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащие благоустройству на территории Верхнекурмоярского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области отсутствуют.»
  1.2  В разделе II пункт 4 абзац 2 заменить слово «Чилековского» на слово

          «Верхнекурмоярского».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
 подлежит официальному обнародованию.
Глава Верхнекурмоярского

 сельского поселения

                                    А.С.Мельников